Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA CIALDINI MEDA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

20821 MEDA (M) VIA GAGARIN, 2 C.F. 83010500151 C.M. MIIC857007

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

50.311,83

50.311,83

01

Non vincolato

23.323,95

23.323,95

02

Vincolato

26.987,88

26.987,88

02

Finanziamenti dello Stato

24.735,25

24.735,25

24.735,25

01

Dotazione ordinaria

22.227,32

22.227,32

22.227,32

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

2.507,93

2.507,93

2.507,93

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

60.387,84

60.387,84

58.996,71

1.391,13

01

Unione Europea

36.387,84

36.387,84

34.996,71

1.391,13

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

24.000,00

24.000,00

24.000,00

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

132.281,50

132.281,50

132.281,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

130.745,50

130.745,50

130.745,50

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

1.536,00

1.536,00

1.536,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

10,35

10,35

10,35

08

Mutui

Totale entrate

267.726,77

217.414,94

216.023,81

1.391,13

50.311,83

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

217.414,94
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Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA CIALDINI MEDA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

20821 MEDA (M) VIA GAGARIN, 2 C.F. 83010500151 C.M. MIIC857007

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 74.465,90 59.237,76 58.689,70 548,06 15.228,14
01 |Funzionamento amministrativo 25.543,69 22.935,93 22.400,67 535,26 2.607,76
generale
02 |Funzionamento didattico generale 22.265,09 14.026,03 14.013,23 12,80 8.239,06
03 |Spese di personale 3.263,18 2.250,72 2.250,72 1.012,46
04 |Spese d'investimento 23.393,94 20.025,08 20.025,08 3.368,86
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 184.193,11 123.513,95 120.548,45 2.965,50 60.679,16
01 |PSICOMOTRICITA'S.I. 2.700,00 2.700,00 2.700,00
02 |MUSICAS.L 2.111,28 2.111,28 2.111,28
03 |[SPORT D'ISTITUTO 2.250,90 2.250,90 2.250,90
04 |MUSICAS.P. 3.985,33 3.985,33 3.985,33
05 [(WEB SS1° 2.200,00 2.200,00 1.000,00 1.200,00
06 |NUOTO 5.712,20 5.712,20 5.712,20
07 |BEI/CLIL 41.022,50 17.500,00 17.500,00 23.522,50
08 |ATTIVITA' CULTURALI 84.899,70 49.949,70 48.184,20 1.765,50 34.950,00
09 |AGGIORNAMENTO 2.923,36 716,70 716,70 2.206,66
10 |PROGETTO 10.8.1.A1- 14.459,85 14.459,85 14.459,85
FESRPON-LO-2015-239
11 |PROGETTO 10.8.1.A3- 21.927,99 21.927,99 21.927,99
FESRPON-LO-2015-350
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivitd convittuale
R Fondo di riserva 224,26 224,26
98 |[Fondo di riserva 224,26 224,26
Totale spese 258.883,27 182.751,71 179.238,15 3.513,56 76.131,56
Avanzo di competenza 34.663,23
Totale a pareggio 217.414,94

Predisposto dal DSGA il 06/03/2017

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 13/06/2017

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 13/06/2017

IL DIRETTORE S.G.A.
Elide Bona

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. ssa Maria Grazia Perego

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Firmato

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Livio Medich
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